
ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ- МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА- ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2019 №97

О награждении Почетной грамотой
Думыгорода Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почётной

грамотой Думыгорода Покачи,в соответствии со статьёй 5, частью 5 статьи
10 Положения о наградах и почётном звании города Покачи, утверждённого
решением Думы города Покачи от 25.03.2014 №20, на основании протокола
заседания комиссии города Покачи по наградам и почётным званиям от
03.12.2019 года, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думыгорода Покачи за многолетний
добросовестный труд, профессиональные достижения и в связи с

празднованием 25-летия со дня образования Думыгорода Покачи:

Курбанова - депутата Думы города Покачи шестого созыва,
Али начальника цеха добычи нефти и газа №6
Рагимовича территориально-производственного предприятия

«Покачевнефтегаз» ООО «ЛУКОЙЛ Западная
Сибирь»;

Паутова - депутата Думы города Покачи шестого созыва,
Александра директора общества © ограниченной
Борисовича ответственностью «АТЭКС».

2. Наградить Почётной грамотой Думы города Покачи за активное
участие в социально-экономическом развитии города Покачи и в связи с

празднованием 25-летия со дня образования Думыгорода Покачи:

Клищенко - индивидуального предпринимателя;
Ольгу
Александровну



2

Копового ы директора муниципального автономного учреждения

Виктора Дом культуры «Октябрь»;
Владимировича

Бувалец - директора муниципального автономного учреждения

Ловизу «Краеведческий музей».
Эдгардовну

3.Опубликовать настоящее решениев газете «Покачёвский вестник».

4.Контроль за выполнением решения возложить на председателя Думы

города Покачи Н.В. Борисову.

Н.В. Борисова

Принууя(число, месяц, год)


